РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
00.00.2023   	                    с. Захаровка	                                    № 00
О внесении изменений в решение Схода граждан Захаровского сельсовета № 32-84   от 15.11.2018г    «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Захаровского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №512-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьямиУстава наименование муниципального образования, наименование представительного органа МО,

РЕШИЛ:
· Внести изменения в Приложение к решению от15.11.2018 № 32-84 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Захаровского сельсовета»:
1.1. Пункт 8 ст.11 Приложения к решению (регламентирующий размер задатка, вносимого претендентом для участия в аукционе)  изложить в новой редакции:
«_. Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере:
20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;
10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей менее 100 миллионов рублей.».
1.2. Дополнить Приложение пунктом 5 ст 13 следующего содержания (после пункта, указанного в п.1.1 настоящего проекта):
«_. Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.».
1.3. Пункт  _ Приложения к решению (регламентирующий размер задатка, вносимого претендентом для участия в конкурсе)  изложить в новой редакции:
«_. Для участия в конкурсе претендент вносит задаток в размере:
20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;
10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей менее 100 миллионов рублей.».
1.4. Дополнить Приложение пунктом __ следующего содержания (после пункта, указанного в п.1.3 настоящего проекта):
«_. Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.».
1.5. Пункт  _ Приложения к решению (регламентирующий размер задатка, вносимого претендентом для участия в продаже посредством публичного предложения)  изложить в новой редакции:
«_. Для участия в продаже посредством публичного предложения претендент вносит задаток в размере:
20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;
10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества и составляющей менее 100 миллионов рублей.».
1.6. Дополнить Приложение пунктом __ следующего содержания (после пункта, указанного в п.1.5 настоящего проекта):
«_. Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.».
· Контроль за исполнением настоящего решения возложить на (указать).
· Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (порядок опубликования и вступления в силу в соответствии с уставом МО).
Глава
муниципального образования                               Председатель
                                                                                 представительного органа